
BURMISTRZ ŁABISZYN ,4 ZARZĄDZENIE NR 120.19.2019
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 29 marca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2019 rok.

Na podstawie art. 257 ust. l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2017 r.
póz. 2077, z 2018 r. póz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2245, 2354, 2500) i art.30 ust.l i ust.2 pkt 4 ustawy
z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018 r. póz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500) oraz
Uchwały Nr 111/24/2018 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 27 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu gminy
na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2019 rok polegających na:

- zwiększeniach w planach dochodów, zgodnie z Zał. Nr l

- zwiększeniach oraz przeniesieniach w planach wydatków, zgodnie z Zał. Nr 2

- zwiększeniach w planach dochodów na zadania zlecone, zgodnie z Żal. Nr 3

- zwiększeniach w planach wydatków na zadania zlecone, zgodnie z Zał. Nr 4

- Budżet po zmianach wynosi:

- DOCHODY 44.821.632,57

-bieżące 41.722.394,45

- w tym z UE 30.480,00

-majątkowe 3.099.238,12

- w t y m z U E 2.022.038,12

- WYDATKI 44.821.632,57

-bieżące 38.980.690,12

- majątkowe 5.840.942,45

- w tym na programy finansowane z udziałem środków UE 2.531.322,45

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 651B3FD9-CFB3-45A7-89A9-74173E04DE17. Przyjęty Strona l



PLAN DOCHODÓW
Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 120.19.19 Burmistrza Łabiszyna z dnia 29.03.2019 r.

Dział

852

Rozdział

85219

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

1104550,85

168200,00

3 500,00

44821 103,57

Zmiana

529,00

529,00

529,00

529,00

Po zmianie

1 105 079,85

168729,00

4 029,00

44 821 632,57

BeSTia
Strona 1

Id: 651B3FD9-CFB3-45A7-89A9-74173E04DE17. Przyjęty Strona l



PLAN WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 120.19.19 Burmistrza Łabiszyna z dnia 29.03.2019 r.

Dział

750

926

Rozdział

75023

85219

92605

Paragraf

3020
4010

4260
4300

4440

3110

4300

4210

4260

Treść

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
Pomoc społeczna
Ośrodki pomocy społecznej
Świadczenia społeczne
Zakup usfug pozostałych

Kultura fizyczna
Zadania w zakresie kultury fizycznej
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii

Przed zmianą

6106370,00
4 927 700,00

10000,00
2 940 000,00

200 000,00
328 532,00

60 000,00
2494728,85

605 948,00
3 448,00
6 600,00

965 990,00
589 660,00

3 000,00
30 000,00

Zmiana

0,00
0,00

7 000,00
-7 000,00

-29 000,00
20 000,00

9 000,00
529,00
529,00
521 ,00

8,00

0,00

0,00
10000,00

-10000,00

Po zmianie

6106370,00
4 927 700,00

17000,00
2 933 000,00

171 000,00

348 532,00
69 000,00

2 495 257,85
606 477,00

3 969,00
6 608,00

965990,00
589 660,00

13000,00
20 000,00

Razem: 44821 103,57 529,00 44 821 632,57

/ B U BMO S T 8f Z
s

?k Idzi Kaczrfarekj

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 651B3FD9-CFB3-45A7-89A9-74173E04DE17. Przyjęty Strona l



PLAN FINANSOWY DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 120.19.19 Burmistrza Łabiszyna z dnia 29.03.2019 r.

Dział

852

Rozdział

85219

Paragraf

2010

Treść

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Przed zmianą

52 850,85

3 500,00

3 500,00

Zmiana

529,00

529,00

529,00

Po zmianie

53 379,85

4 029,00

4 029,00

Razem: 10498797,57 529,00 10499326,57

S T R Z

Id: 651B3FD9-CFB3-45A7-89A9-74173E04DE17. Przyjęty Strona l



PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 120.19.19 Burmistrza Łabiszyna z dnia 29.03.2019 r.

Dział

852

Rozdział

85219

Paragraf

3110

4300

Treść

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

Zakup usług pozostałych

Przed zmianą

52 850,85

3 500,00

3 448,00

52,00

Zmiana

529,00

529,00

521,00

8,00

Po zmianie

53 379,85

4 029,00

3969,00

60,00

Razem: 10498797,57 529,00 10499326,57

Id: 651B3FD9-CFB3-45A7-89A9-74173E04DE17. Przyjęty Strona l



Uzasadnienie

Dochody

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.1.3120.3.17.2019

zwiększa się plan dochodów:

- w rozdziale 85219 § 2010 o 529,00 zł z przeznaczeniem na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie
opieki oraz na obsługę tego zadania.

Wydatki

W rozdziale 85219 zwiększa się plan wydatków w § 3110 o 521,00 zł oraz § 4300 o kwotę 8,00 zł na
podstawie ww. decyzji Wojewody.

Ponadto, w planie wydatków w działach 750, rozdział 75023 oraz 926, rozdział 92605 dokonano
przeniesień między paragrafami klasyfikacji budżetowej.

Id: 651B3FD9-CFB3-45A7-89A9-74173E04DE17. Przyjęty Strona l


